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Bashkia e Tiranes

Plani Rregullues

ZONIMI FUNKSIONAL

LEGJENDA
A1l SHERBIME PUBLIKE PARESORE,
A12 INFRASTRUKTURE PUBLIKE
DHE SHERBIME KOMUNITARE
A 2 AKTIVITETE EKONOMIKE
A 3 ZONA POLIFUNKSIONALE
(BANIM DHE AKTIVITETE)
| RENDRA E QYTETIT
:'l'l'l'l: POLE TE REJA ZHVILLIMI
B11 BANESA NJEFAMILIARE
INDIVIDUALE OSE DYSHE
B12 ZHVILLIM | ULET KOMPAKT
B13 RUAJTJE E TRASHEGIMISE
KULTURDORE
B21 ZoNE E FORMUAR ME ISH
BANESA SHTETERORE
B22 ZONE E FORMUAR ME
KARAKTER URBAN MIKS
B23 ZONE NE FORMIM ME
BAZE BLLORESH
B24 ZONE PER T’U RISTRUKTURUAR
[ " B31 ZONE E FORMUAR ME NDERTIME TE LARTA
 B32 ZoNE NE FORMIM ME NDERTIME TE LARTA
U111 ZHVILLIME TE REJA ME PARAMETRA

ZHVILLIME TE REJA ME PARAMETRA

URBANE TE MESEM E TE LARTE

R11
R12
R21
R22

PARRE DHE ZONA ARGETIMI,
ZONA SPORTIVE

MROJTJE AMBIENTALE
HAPESIRE E REZERVUAR PER
INFRASTRUKTURE RRUGORE
DHE HEKURUDHORE

urbaplan



